
 

 

  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

РЕШЕНИЕ                                     

от «31»  октября  2023 г.                                                            № 18 
  

 

                 В соответствии с решением Ершичского районного Совета депутатов от 

29.09.2023  № 65  «Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности 

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области, передаваемых 

безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования 

Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области», 

Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом 

муниципального образования Ершичского сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Ершичского 

сельского поселения Ершичского района Смоленской области  от 04.04.2018  № 14, 

руководствуясь Уставом муниципального образования Ершичского сельского 

поселения Ершичского района Смоленской  области,  Совет депутатов  Ершичского  

сельского поселения Ершичского района Смоленской  области  

                РЕШИЛ: 

        1.  Утвердить прилагаемый перечень объектов муниципальной собственности 

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области, 

принимаемых безвозмездно в муниципальную собственность муниципального 

образования Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской 

области. 

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Глава  муниципального образования  

Ершичского сельского поселения  

Ершичского района Смоленской области                                            Е.А. Буханова 

 

Об утверждении перечня объектов 

муниципальной собственности  

муниципального образования - 

Ершичский район Смоленской 

области, принимаемых 

безвозмездно в муниципальную 

собственность муниципального 

образования Ершичского сельского 

поселения Ершичского района  

Смоленской области 

 



УТВЕРЖДЕН 

решением Совета депутатов 

Ершичского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской 

области  от «31» октября 2023 г.  

№ 18 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов муниципальной собственности муниципального образования - Ершичский 

район Смоленской области, принимаемых безвозмездно в муниципальную 

собственность муниципального образования Ершичского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области 

 

№ 

п/п 

Наименование объекта Количество  

 

 

 

(ед.) 

Первоначальная  

(балансовая)  

стоимость 

 

(руб.) 

1 Косилка ротационная навесная КРР-2, 

1Б-1 

1 216 000,00 

2 Оборотный отвал КО-3 1 154 000,00 

3 Машина дорожная ЧЛМЗ МД.05 (РФ), 

Отвал двухсторонний универсальный 

гидроповоротный (РФ): Заводской 

номер  машины (рамы): 084-82351893 

Модель, номер двигателя № Д-243, 

222737 

Цвет: синий 

Год выпуска: 2023 

Дата выдачи паспорта: 28 июня 2023  

Выписка из ЭПСМ: 364301001441400 

Страна происхождения: РФ 

Прицеп тракторный самосвальный 

2ПТС-4,5 (Республика Беларусь): 

Заводской № машины (рамы): 5272 

Цвет: синий 

Год выпуска: 2023 

Дата выдачи паспорта: 30 июня 2023 

ПСМ: BY KC 069068 

Страна происхождения: Республика 

Беларусь 

1 2 656 000,00 

           
 


